

FAKTURA

(1) +/- [Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2016003239
 Cislo dod.listu: 223440
 Konst.symbol: 0008
 (Odberateľ-ICO: 00160253
 DIC: 2021246601
 IC DPH:
 SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
 PAROVSKA 1
 NITRA
 950 50

Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247
 Mail:
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift:SUBASKBX
 Dat.splatno:03.06.2016 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:20.05.2016 PP
 Dat.dodania:20.05.2016
 Dod.podmien:

(Miesto dodania)

IdLieh:


FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sazdba DPH: [20.00]							
4000 STRUHANKA 500G	30	30	0.5500	0.6600	38.000	20.9000	25.0800
4062 CBA MUKA HLADKA SPECIAL 1KG	10	770	0.3500	0.4200	10.000	3.5000	4.2000
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.3500	0.4200	30.000	10.5000	12.6000
8656 MUKA HRUBA 1KG	10	770	0.3500	0.4200	10.000	3.5000	4.2000
8853 OVSENE VLOCKY VYBEROVE 0.4KG	25	25	0.4167	0.5000	5.000	2.0835	2.5000
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.2167	0.2600	12.000	2.6004	3.1200
9061 MANYA SOSOVICA 5KG	1	1	8.3917	10.0700	2.000	16.7834	20.1400
8982 HAJDUK CERESNOVY KOMP.B.KOST.3600G	1	1	5.7000	6.8400	15.000	85.5000	102.6000
80149 NOVOPRUCT HRASOK STER.3600G	3	3	4.7500	5.7000	1.000	4.7500	5.7000
8270 NATUR MED KVETOVY 500G	8	8	2.1333	2.5600	2.000	4.2666	5.1200
83089 MANYA RASCA DRVENA 20G	40	40	0.1583	0.1900	15.000	2.3745	2.8500
6535 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 3600G SKLO	3	3	3.3750	4.0500	2.000	6.7500	8.1000
242 CBA MAXIA SYTENA VODA 1.5L	6	6	0.2417	0.2900	48.000	11.6016	13.9200
6336 LAMBA CITRONOVA STAVA 1L	6	6	0.7583	0.9100	5.000	3.7915	4.5500
62127 HRASOK MR.4X2.5KG	1	1	10.9083	13.0900	2.000	21.8166	26.1800
8470 VITANA PAPRIKA SLADKA 500G SACOK	15	15	4.6583	5.5900	4.000	18.6332	22.3600
Za sazdbu DPH: [20.00 %]:					201.000	219.3513	263.2200

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0:	0.00	0.00	0.00	219.35 Eur
10:	0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :
20:	219.35	43.87	263.22	0.00 Eur
				Bon02 0.00 % :
				0.00 Eur
				Zaklad dane:
				219.35 Eur
				DPH:
				43.87 Eur
				Zaokruhlenie:
				0.00 Eur
				Zaplacena zaloha:
				0.00 Eur
				CELKOM k UHRADE:
				263.22 Eur

Mnoz.celkom: 201.000
 Pocet paliet: 32.256
 IdLieh: 031/7805247

TRNAVA
22137/T


Školská jedáleň
Gymnázium, Párovská 1
950 50 Nitra

Potvrďujem prevzatie tovaru
a správnosť faktúry:

BOHUŠ S.A.S.
Príemyslová
924 01 ČA
IČO: 44 240 104
Vystavil:
Podpis a pečiatka

+
1
2
+
M
Pc